
1 
 

Szczecin, dnia 28 kwietnia 2020 r. 

    

 

Wykonawcy 

uczestniczący w postępowaniu 

 

 

 

Nasz znak: BZP-S.271.31.6.2020.ES 

Znak sprawy: BZP/21/20 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

„Zagospodarowanie placu zabaw przy Centrum Kształcenia Sportowego w Szczecinie, 

ul. Rydla 49 (działki nr 75 i 79/11 obręb 4072 oraz 21 obręb 4073)”. 

 

I. Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2019 poz. 1843 ze zm.) przekazuje wykonawcom treść 

pytań wraz z odpowiedziami i modyfikacjami: 

 

Pytanie nr 1: 

 

Czy dopuszczają Państwo w zestawach zabawowych: Domek I, Domek II wykonanie 

daszków z płyt HDPE o grubości 15 mm zamiast z polietylenu formowanego rotacyjnie? 

Polietylen wysokiej gęstości (HDPE) otrzymuje się w wyniku polimeryzacji 

niskociśnieniowej. Materiał ten posiada następujące właściwości: • wysoką wytrzymałość 

mechaniczną, • wysoką temperaturę topnienia, • wysoką barierowość w stosunku do gazów, • 

wysoką odporność chemiczną, • niską absorbcję wody, • odporność na działanie 

promieniowania UV (w przypadku materiału barwionego na czarno), • fizjologiczna 

obojętność, z która umożliwia dopuszczenie surowca do kontaktu z żywnością, • wysoka 

trwałość. 

 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ poprzez zmianę treści dokumentacji projektowej, 

stanowiącej załącznik nr 6 do SIWZ w następujący sposób: 

 

W dokumencie pn. “PROJEKT BUDOWLANY/ WYKONAWCZY część 1 – 

ZAGOSPODAROWANIE TERENU + ARCHITEKTURA” (plik: 077_PLAC ZABAW CKS 

teczka 1 – arch), w podpunktach pn. „4. DOMEK I – 1 szt.” oraz „5. DOMEK II – 1 szt.” 

zmienia się zapis o treści: 

 

„Dachy z polietylenu formowanego rotacyjnie.” 

 

Urząd Miasta Szczecin 
Biuro ds. Zamówień Publicznych 

pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin 

tel. +4891 42 45 102, fax +4891 42 45 104 

bzp@um.szczecin.pl  -  www.szczecin.eu 

 

http://www.szczecin.eu/


2 
 

na zapis: 

 

„Dachy z polietylenu formowanego rotacyjnie lub uzyskanego inną techniką obróbki 

polietylenu, pod warunkiem zapewnienia wysokiej trwałości, wytrzymałości 

mechanicznej, chemicznej, odporności na działanie promieniowania UV i wody”. 

 

Ujednolicony dokument pn. “PROJEKT BUDOWLANY/ WYKONAWCZY część 1 - 

ZAGOSPODAROWANIE TERENU + ARCHITEKTURA” stanowi załącznik nr 1 do 

modyfikacji SIWZ. 

 

Pytanie nr 2: 

 

Czy Zamawiający zmieni minimalny poziom zdolności z Rozdziału V, ust. 5, pkt 2, ppkt a, 

który brzmi: „wykonał należycie w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu 

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, 

minimum trzy roboty budowlane, polegające na budowie, przebudowie lub remoncie boiska o 

nawierzchni syntetycznej lub placu zabaw o nawierzchni syntetycznej wraz z pracami 

towarzyszącymi zagospodarowania terenu, o wartości nie mniejszej niż 300 000,00 zł brutto 

każda”? 

Biorąc pod uwagę, że zgodnie z Rozdział 1, ust. 4.2 Projektu Budowlanego Wykonawczego 

część 1 – Zagospodarowanie terenu + architektura, wykonanie nawierzchni syntetycznej jest 

obok nawierzchni utwardzonej, nawierzchni z mat przerostowych oraz terenów zielonych 

tylko jednym z elementów w/w postępowania. 

Skupianie całego doświadczenia tylko na jednym elemencie wydaje się działaniem 

nieadekwatnym. 

Nieadekwatna wydaje się również ilość prac oraz ich wartość. 

Prosimy o dostosowanie zapisów Rozdziału V, ust. 5, pkt 2, ppkt a do przewidzianego 

zakresu prac. 

 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację przedmiotowego warunku. Dotychczasowe 

warunki udziału w postępowaniu pozostają bez zmian. 

 

Pytanie nr 3: 

 

Proszę o informację, czy w związku z zaistniałą sytuacją epidemiologiczną dokument 

Ubezpieczeniowej Gwarancji Wpłaty Wadium może być wysłany w formie elektronicznej z 

podpisem elektronicznym. 

 

Odpowiedź: 

 



3 
 

Zamawiający informuje, iż dokument gwarancji ubezpieczeniowej może zostać wysłany w 

powyższej formie przed upływem terminu składania ofert na adres e-mail: 

bzp@um.szczecin.pl. 

 

W związku z powyższym Zamawiający dokunuje modyfikacji treści siwz w następujący 

sposób: 

 

W Rozdziale VIII siwz – ,,Wadium”, pkt 2  otrzymuje brzmienie: 

 

,, 2.  Wadium może być wnoszone: 

        1) w pieniądzu – przelewem na konto depozytowe Zamawiającego Bank PKO BP S.A. 

I O/Szczecin Nr 47 1020 4795 0000 9802 0277 8504 

       2) w poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-

kredytowej (z tym, że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym), 

gwarancjach bankowych, gwarancjach ubezpieczeniowych, poręczeniach 

udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 

listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości w 

następujący sposób: 

a) poprzez złożenie dokumentu do pok. nr 125 (od poniedziałku do piątku od 8.30 

– 15.00); 

b) poprzez dołączenie dokumentu do oferty; 

c) w postaci elektronicznej poprzez wysłanie na adres: bzp@um.szczecin.pl  

oryginału dokumentu wadialnego tj. opatrzonego kwalifikowanym podpisem 

osób upoważnionych do jego wystawienia (wystawców dokumentu). 

Dokumenty wadialne w postaci elektronicznej nie mogą zawierać postanowień 

uzależniających wygaśnięcie zobowiązań gwaranta/poręczyciela od zwrotu 

oryginału dokumentu wadialnego  do jego wystawcy.” 

 

Pytanie nr 4: 

 

Czy ślizg w zestawie DOMEK VI może być wykonany z PE? 

 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zmianę materiału,  

z którego wykonany jest ślizg w Domku VI. 

 

II. Ponadto Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ poprzez zmianę treści dokumentacji 

projektowej stanowiącej załącznik nr 6 do SIWZ  w następujący sposób: 

 

W dokumencie pn. „Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót” (plik: 

SPECYFIKACJA plac zabaw Rydla_20.09.2019) usuwa się zapis o następującej treści: 

 

„Składając ofertę Oferent winien dołączyć szczegółową kartę techniczną dotyczącą 

urządzenia (w tym wymiary urządzenia, wymagana strefa funkcjonowania, wykaz 

mailto:bzp@um.szczecin.pl


4 
 

materiałów, z których zbudowane jest urządzenie, sposób montażu w gruncie a także 

funkcji danego urządzenia), koncepcję zagospodarowania terenu udowadniając, że 

oferowane produkty spełniają założenia projektu, aktualne certyfikaty akredytowanych 

jednostek certyfikujących dla poszczególnych urządzeń zabawowych, potwierdzające 

zgodność tych urządzeń z normą PN-EN 1176-1:2017-12 Wyposażenie placów zabaw.” 

 

Ujednolicony dokument pn. „Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót” 

stanowi załącznik nr 2 do modyfikacji SIWZ. 

 

III. Jednocześnie Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert oraz wnoszenia 

wadium do dnia 06.05.2020 r. Ilekroć w SIWZ występuje data 30.04.2020 r. zastępuje się 

ją datą 06.05.2020 r. (pierwotny termin otwarcia: 27.04.2020 r.). 

 

Powyższe  modyfikacje  stanową integralną  część  SIWZ.  Pozostałe  zapisy  SIWZ  

pozostają niezmienione. 

 

W załączeniu: 

1) Ujednolicony “PROJEKT BUDOWLANY/ WYKONAWCZY część 1 - 

ZAGOSPODAROWANIE TERENU + ARCHITEKTURA” (077_PLAC ZABAW CKS 

teczka 1 – arch 22.04.2020) 

2) Ujednolicona „Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót” (SPECYFIKACJA 

plac zabaw Rydla_22.04.2020) 

 


